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						توضیحات					
				
	
					
						نظرات (0)					
				


					
				این روزها ارائه مدرک زبانهای خارجی معیاری برای سنجش میزان سواد افراد در شغلهای مختلف است. البته کاربرد گستردهای که زبان انگلیسی دارد هم سبب شده است که بسیار به دنبال اخذ این مدارک باشند. شما میتوانید با دانلود رایگان کتاب IELTS Advantage Writing Skills به صورت pdf ارزانترین و در دسترسترین روش آموزش را انتخاب کنید.

آموزشگاه زبان نگار با هدف کاهش هزینههای یادگیری و اخذ مدرک زبان انگلیسی فرصتی را برای دانلود رایگان کتاب IELTS Advantage Writing Skills فراهم کرده است. شما میتوانید با مطالعه این کتاب مهارت نوشتاری خود را برای کسب نمرهای بالاتر از 6 تقویت کنید.

یادگیری مهارتهای چهارگانه زبان انگلیسی

شاید ناکامیهای دیگران یا سرعت پایین در یادگیری زبان انگلیسی سبب شده که تصوری تاریک از آزمونهای دریافت مدرک زبان داشته باشید. اما واقعیت این است که یادگیری زبانهای با هدف دریافت مدرکهای مانند تافل و آیلتس اصلا سخت نیست. هر آزمونی روش آمادگی و منابع یادگیری خاص خودش را دارد و کافی است آنها را بشناسید.

قدم دیگری که برای موفقیت در آزمونهای زبان انگلیسی باید داشته باشید، شناخت سطح واقعی خودتان در هر مهارت است. همه زبانهای خارجی دارای چهار مهارت گفتاری، نوشتاری، شنیداری و خواندن هستند. تقویت هر چهار مهارت در کنار هم سب کسب نمرهای بالاتر از 6 در آیلتس و 90 در تافل خواهد شد.

مهارت نوشتاری یا Writing Skills یکی مهمترین مهارتهایی است که داوطلبان آزمون آیلتس باید آن را در خود تقویت کنند. داوطلب در این آزمون باید در مدت 1 ساعت، دو متن را در موضوعات مختلف بنویسد. ویژگیهایی که از او انتظار میرود شامل:

	رعایت نکات دستور زبان
	استفاده به جا از واژههای متنوع و اصطلاحات کاربردی
	رساندن مفهوم در 300 کلمه
	روان بودن


در آزمون آیلتس باید جملههای جدیدی نوشت که زبان آموز با توجه به موضوع آنها را انتخاب کرده است. به علاوه مهمترین بخش این است که پیوستگی موضوعی در متن حفظ شود. به همین خاطر زبان نگار امکان دانلود رایگان کتاب IELTS Advantage Writing Skills را برای یادگیری نکات این مهارت فراهم کرده است.

فرصت را برای ثبت نام انگلیسی آنلاین در زبان نگار از دست ندهید.😎😎😎

 

آشنایی با دانلود رایگان کتاب IELTS Advantage Writing Skills (pdf)

استفاده از منابع آموزشی که به صورت تخصصی برای آموزش زبان انگلیسی به غیر انگلیسی زبانها تدوین شدهاند به ارتقا سطح مهارتهای چهارگانه کمک شایانی خواهد کرد. شما میتوانید با دانلود رایگان کتاب IELTS Advantage Writing Skills بر روی مهارت نوشتاری خود تمرکز بیشتری پیدا کنید.

دانلود رایگان کتاب IELTS Advantage Writing Skills فرصتی برای آموزش با هزینه کمتر و البته آسانتر است. شما میتوانید با دانلود فایل pdf این کتاب هر کجا و در هر زمانی به مطالعه بپردازید.

ویژگیهای دیگری که سبب شده دانلود رایگان کتاب IELTS Advantage Writing Skills به صورت pdf فرصتی برای یادگیری بهتر مهارتهای آیلتس شود عبارتند از:

	دارای 9 درس موضوعی
	درسهای 1 تا 6 برای آموزش Task 2
	درسهای 7 تا 9 برای آموزش Task1
	هدف کسب نمرهای بین 6 تا 9
	گسترش دایره واژگان آزمون آکادمیک
	آموزش به کارگیری دستور زبان
	نحوه نوشتن ساختار درس در متنهای نامه و انشا آیلتس
	پردازش ایده
	راههای نوشتن نتیجه گیری و استدلال موضوعات
	تمرینهای دستور زبان انگلیسی
	نمونههای مقاله


			

					
				
	
		
			نقد و بررسیها		


					هنوز بررسیای ثبت نشده است.

			


			
			
					
		اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “دانلود رایگان کتاب IELTS Advantage Writing Skills  (pdf)” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شما *رای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی بد


دیدگاه شما *
نام *

ایمیل *

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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					برای یادگیری زبان انگلیسی میتوانید از دو مجموعهی آموزشی View point و TOUCH STONE  از سطح مبتدی تا پیشرفته استفاده کنید. زبان نگار امکان دانلود رایگان کتاب انگلیسی Viewpoint…
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							موسسه زبان نگار مرجع زبان های خارجی
مرکز آموزش زبانهاي خارجي زبان نگار در سال  ۱۳۸۱ با اخذ مجوز رسمي از وزارت فرهنگ و  ارشاداسلامی تاسيس  شد.از همان ابتدا فعالیت تخصصی خود را در خصوص زبانهای خارجی با توجه به نیازمندیهای زبان آموزان و مراکز آموزشی ارتقاء داده است و بیش از دو دهه است که در این زمینه با تدوین برنامه های سنجیده و کارشناسی شده در رابطه با آزمونهای مختلف سفارت فعالیت می نماید. آموزش آنلاین و حضوری فرصت برابر برای تمام مردم عزیز ایران ایجاد کرده است.زبان نگار  در  رشته های زبان انگليسی، زبان آلمانی، زبان فرانسه، زبان روسی، زبان ترکی استانبولی  دانشجويان بسياري را تعليم داده است.بسياري از فارغ التحصیلان  با موفقیتی که کسب کرده اند توانسته اند در رشته تحصیلی شان مشغول به کار شوند و یا اگرتصمیم به ادامه تحصیل داشته اند با بار علمی بالایی که کسب کرده اند، در دانشگاههای معتبر خارج از کشور در حال ادامه تحصیل اند.
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